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SAFETY WARNINGS FOR GRAVA
GRAVAクランクの安全に関する警告

警告: 製品の不適切な取り付けや使用は、重傷または死亡につながる可能性があります。ご使用前に、取り
付けおよび使用に関するすべての指示をよく読んで、それに従ってください。すべてのボルトと固定具
が、メーカー指定の設定トルクで正しく締め付けられていることを確認してください。乗車前には、製品
に摩耗、損傷、または疲労の兆候がないか定期的に点検してください。取り付けには、必ず推奨トルク設
定を使用してください。ボルトを締めすぎないでください。材料の破損につながる可能性があります。

注意: 本製品にひび割れ、深い傷、または剥離がないか定期的に点検してください。構造上の欠陥がある場
合は使用しないでください。摩耗、強度低下、または損傷の兆候が見られた場合は、直ちに製品を交換し
てください。摩耗した部品のメンテナンスや交換を怠ると、突然の部品故障や自転車のコントロール不能
につながり、怪我や事故につながる可能性があります。
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分解しないでください。

取り付けにはトルクレンチを使用します。

組み立て用グリースを使用します。



ASSEMBLY TOOLS
組み立てツール

PARTS
パーツ

組み立て用
グリース

1.5mm 8mm8mm
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STEP BY STEP INSTALLATION
インストール

1
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35Nm
8mm
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35Nm

1.5mm

8mm
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BSA 68

Italian

PressFit 86.5

BB30 68

PressFit 30 68

PressFit 30 79-A

BB386

T47 68

T47 85.5

Thread 1.37”x24TPI

Thread 36mm x 24T

41 mm

42 mm

46 mm

46 mm

46 mm

Thread 47x1.0 mm

Thread 47x1.0 mm

68 mm

70 mm

86.5 mm

68 mm

68 mm

79 mm

86.5 mm

68 mm

85.5 mm

2 mm

2 mm

2 mm

2 mm

2 mm

-

-

2 mm

2 mm

SRAM® DUB BSA 68/73

SRAM® DUB Italian 70

SRAM® DUB PressFit 86.5

SRAM DUB BB30 68/73

SRAM DUB PressFit 30 68/73

SRAM DUB PressFit 30 79-A

SRAM DUB BB386

SRAM DUB T47 68

SRAM DUB T47 85.5

Frame Frame Diameter Frame Width Left Side Spacer Right Side SpacerBB Recomendation

-

-

-

-

-

-

-

-

-

SPACERS NEEDED 
スペーサー適合表
スペーサーは使用するボトムブラケットによって異なる場合があります。

SRAM DUB® BBs
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ダイアテック株式会社
京都府京都市北区上賀茂朝露ヶ原町10-19
https://www.cog.inc/qobike
TEL 075-702-7766 （平日10:00～17:00）

 製品保証について
ダイアテック株式会社が販売するQO日本正規販売製品は、オンラインユーザー登録を
いただくことで、製品の製造上または素材上の欠陥に対し、1年間の保証期間を設けています。

保証対象となる欠陥が発生した場合は、製品の購入店を通じて、無償で修理または
交換を行います。
日本正規販売製品の保証サービスを受ける場合: 保証書と購入を証明できるレシートや領収書
をご提示ください。

同時にダイアテックプレミアム会員にご加入いただくと、
製品保証を2年間に延長!

さらに、プレミアムブランドの最新情報配信やお得な特典を準備しております。
ぜひご加入ください。

詳しい内容についてはHPをご確認ください




